
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  861/23 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 7 lutego  2023 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

(t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 40) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 

zm.) i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr XLVIII/358/22 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2023 rok zarządza się co 

następuje: 
 

§ 1.  Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2023 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2023 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2023 rok wynosi: 

 

 dochody    47 703 859,59 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 35 005 698,59  zł 

b) wydatki majątkowe 12 698 161,00  zł 

 

wydatki    49 773 874,76 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 33 947 513,71  zł 

b) wydatki majątkowe 15826 361,05  zł. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na realizację programu „Pomoc z zakresie dożywiania” 

(pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.17.2032.KSz) 

2. Zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji na  wypłaty świadczeń rodzinnych (pismo Wojewody 

Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.17.2032.KSz) 

3. Zmniejsza dochody i wydatki z tytułu dotacji na  zapłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów (pismo 

Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.17.2032.KSz) 

4. Przenosi się środki z rezerwy  ogólnej na zwrot niewykorzystanej dotacji związanej z zakupem 

komputerów dla dzieci byłych pracowników PGR.  



Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2023 rok

Załącznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 861/23 Burmistrza Wasosza z dnia 7  marca 2023  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 532 000,00 6 700,00 538 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 47 300,00 6 700,00 54 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

47 300,00 6 700,00 54 000,00

855 Rodzina 4 169 300,00 -89 100,00 4 080 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 542 800,00 -89 000,00 3 453 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 461 000,00 -89 000,00 3 372 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 500,00 -100,00 22 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 500,00 -100,00 22 400,00

Razem: 47 786 259,59 -82 400,00 47 703 859,59

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Wąsosz na 2023 rok 

Załącznik nr 2
do Zarzadzenia Nr 861/23 Burmistrza Wasosza z dnia 7  marca 2023  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 162 800,00 -19 226,00 143 574,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 162 800,00 -19 226,00 143 574,00

4810 Rezerwy 162 800,00 -19 226,00 143 574,00

801 Oświata i wychowanie 14 712 278,49 19 226,00 14 731 504,49

80195 Pozostała działalność 532 935,49 19 226,00 552 161,49

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 007,00 19 226,00 21 233,00

852 Pomoc społeczna 2 895 367,00 6 700,00 2 902 067,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 87 300,00 6 700,00 94 000,00

3110 Świadczenia społeczne 87 300,00 6 700,00 94 000,00

855 Rodzina 4 335 792,00 -89 100,00 4 246 692,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 511 000,00 -89 000,00 3 422 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 284 305,00 -89 000,00 3 195 305,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 500,00 -100,00 22 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 500,00 -100,00 22 400,00

Razem: 49 856 274,76 -82 400,00 49 773 874,76

BeSTia Strona 1 z 1


